
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


NÁVRH NA POVOLENÍ ODDLUŽENÍ
01 Společný návrh manželů na povolení oddlužení
Dlužník
Osobní údaje
Bydliště/sídlo
Právnická osoba
Sídlo
02 Fyzická osoba V
Osobní údaje
Bydliště/sídlo
Osoba oprávněná jednat za dlužníka vii
Osobní údaje
Bydliště/sídlo
Právnická osoba
Sídlo
Osobní údaje
Bydliště/sídlo
Právnická osoba
Sídlo
07 Insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení
Z důvodu zde uvedených navrhuji, aby soud rozhodl o
dlužníkaviii a zároveň rozhodl o povolení oddlužení.
08 Návrh na povolení oddlužení je podáván po podání insolvenčního návrhu věřitele
Z důvodu zde uvedených navrhuji, aby soud rozhodl o úpadku dlužníkaviii a zároveň rozhodl o povolení oddlužení.
09 Navrhovaný způsob oddlužení
10 Podrobný popis okolností, z nichž lze usuzovat na výši hodnoty plnění, které při oddlužení obdrží nezajištění věřitelé dlužníkaviii
11 Očekávané příjmy dlužníkaix v následujících 5 letech
12 Údaje o všech dlužníkovýchx příjmech za poslední 3 roky
13 Počet vyživovaných osob žijících ve společné domácnosti
Manžel/manželka
13 Počet vyživovaných osobxi žijících ve společné domácnosti
Manžel/manželka
14 Navrhuji, aby soud stanovil nižší než zákonem určené splátky
Popis veškerého majetku dlužníka xiii
15 Majetek, který není předmětem zajišťovacích práv:
č.:
Specifikace majetku:
Množství:
Pořizovací cena:
16 Majetek, který je předmětem zajišťovacích práv:
č.:
Specifikace majetku:
Druh zajištění:
 Množství:
 Pořizovací cena:
Popis všech závazků dlužníka xiv
včetně vyživovacích povinností stanovených rozhodnutím soudu
 
17 Závazky, ze kterých nevyplývá právo na uspokojení ze zajištění - nevykonatelné:
č.:
Popis závazku:
Věřitel:
Výše závazku (v Kč):
18 Závazky, ze kterých vyplývá právo na uspokojení ze zajištění - nevykonatelné:
č.:
Popis závazku:
 Věřitel:
Výše závazku (v Kč):
19 Závazky, ze kterých nevyplývá právo na uspokojení ze zajištění - vykonatelné:
č.:
Popis závazku:
Označení 
rozhodnutí:
 Věřitel:
Výše závazku (v Kč):
20 Závazky, ze kterých vyplývá právo na uspokojení ze zajištění - vykonatelné:
č.:
Popis závazku:
Označení 
rozhodnutí:
 Věřitel:
Výše závazku (v Kč):
Dlužník prohlašuje, že údaje v návrhu na povolení oddlužení a v jeho přílohách 
jsou pravdivé.
21 Seznam příloh:
Povinné přílohy:
1. Seznam majetku, v němž se označí jednotlivě veškerý dlužníkůvxv majetek, který je předmětem zajišťovacích práv sloužících k uspokojení věřitelů, a veškerý jeho ostatní majetek; majetek, který je předmětem zajišťovacích práv sloužících k uspokojení věřitelů se uvádí zvlášť.
2. Seznam závazků, v němž se označí jednotlivě veškeré závazky dlužníkaxvi vůči věřitelům, kteří mají právo na uspokojení ze zajištění a veškeré jeho ostatní závazky. Pokud je některý ze závazků vykonatelný, vyznačí se tato skutečnost v seznamu závazků a přiloží se příslušné rozhodnutí či notářský nebo exekutorský zápis. U každého závazku vůči věřiteli, který má právo na uspokojení ze zajištění, se označí odkazem na příslušnou položku seznamu majetku, popř. odkazem na údaj o očekávaných příjmech, majetek sloužící k zajištění příslušné pohledávky.
3. Listiny dokládající dlužníkovyxvii příjmy za poslední 3 roky (např. kopie potvrzení o příjmech z pracovního poměru, kopie daňových přiznání, výpisy z bankovních účtů).
4. Výpis z rejstříku trestů dlužníkaxviii, jeho zákonného zástupce, jeho statutárního orgánu nebo člena jeho kolektivního statutárního orgánu, ne starší než 3 měsíce, nebo obdobný doklad členského státu, v němž dlužník v posledních 3 letech pobýval nepřetržitě po dobu delší než 6 měsíců.
5. Listiny, kterých se návrh na povolení oddlužení dovolává a listiny, které prokazují v návrhu na povolení oddlužení tvrzené skutečnosti.
6. Je-li návrh na povolení oddlužení podáván i jako insolvenční návrh a dlužníkxix je zaměstnavatel - seznam svých zaměstnanců.
7. Je-li podáván společný návrh manželů na povolení oddlužení – kopie oddacího listu a písemné prohlášení obou manželů, že souhlasí s tím, aby všechen jejich majetek byl pro účely schválení oddlužení zpeněžením majetkové podstaty považován za majetek ve společném jmění manželů; podpisy obou manželů musí být úředně ověřeny.
8. Je-li dlužník právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru, pokud nelze existenci dlužníka ověřit v příslušném registru.
9. Písemný souhlas nezajištěného věřitele, který se na tom s dlužníkemviii dohodl, s tím, že hodnota plnění, které při oddlužení obdrží, bude nižší než 30% jeho pohledávky. Zároveň musí být uvedeno, jaká bude nejnižší hodnota plnění, na kterém se s dlužníkem dohodl; podpis věřitele musí být úředně ověřen. 
10. Jsou-li zde osoby ochotné poskytnout dlužníkovi za účelem splnění oddlužení dar nebo mu po dobu trvání oddlužení platit pravidelné peněžní dávky – písemná darovací smlouva nebo smlouva o důchodu; podpisy těchto osob musí být úředně ověřeny.
11. Je-li dlužník zastoupen na základě plné moci - plná moc.
Zde očíslujte a označte veškeré přílohy, které jsou k návrhu na povolení oddlužení přikládány:
Podpisem stvrzuje:
Jiná osoba - 
fyzická osoba
Jiná osoba - 
právnická osoba
Je-li návrh na povolení oddlužení podáván zároveň jako insolvenční návrh, musí být podpis úředně ověřen nebo návrh musí být podán elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem.
Dlužník
Jiná osoba - 
fyzická osoba
Jiná osoba - 
právnická osoba
Je-li návrh na povolení oddlužení podáván zároveň jako insolvenční návrh, musí být podpis úředně ověřen nebo návrh musí být podán elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem.
i vyplní se pouze tehdy, pokud je návrh na povolení oddlužení podáván po insolvenčním návrhu 
ii vyplní se pouze u zahraničních osob
iii datum narození se vyplní, pokud nebylo dlužníkovi přiděleno rodné číslo 
iv vyplní se, pokud bylo dlužníkovi přiděleno IČ
v v případě podání společného návrhu manželů na povolení oddlužení vyplní druhý z manželů
vi vyplňte, pokud se liší od sídla či trvalého bydliště
vii v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se uvedou osoby oprávněné jednat za každého z manželů
viii v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se manželé považují za jednoho dlužníka
ix v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se uvedou očekávané příjmy obou manželů
x v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se uvedou příjmy obou manželů
xi v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení vyplní druhý z manželů
xii v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení vyplní oba manželé
xiii v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se uvede veškerý majetek manželů
xiv v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se vyplní všechny závazky manželů
xv v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se označí veškerý majetek manželů
xvi v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se označí veškeré závazky manželů
xvii v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se doloží příjmy obou manželů
xviii v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se doloží výpis z rejstříku trestů obou manželů
xix v případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení předkládá seznam ten z manželů, který je zaměstnavatelem
xx v případě podání společného návrhu manželů na povolení oddlužení vyplní druhý z manželů
xxi v případě podání společného návrhu manželů na povolení oddlužení podepíše druhý z manželů, resp. jiná osoba za druhého z manželů
8.2.1.3144.1.471865.466429
	verze: 
	soud: 
	ozn_soud: 
	senat: 
	rejstrik: 
	bc: 
	rocnik: 
	Ano: 
	Ne: 
	prepinaci_F: 
	prepinaci_P: 
	statni_prislusnost: 
	pravni_rad_zalozeni: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	titul_za: 
	titul_pred: 
	datum_narozeni: 
	rodne_cislo: 
	osobni_stav: 
	ic: 
	obec: 
	psc: 
	ulice: 
	c_popisne: 
	stat: 
	nazev: 
	jine_reg_c: 
	korespondencni_adr_check: 
	elektronicka_adresa: 
	certifikacni_autorita: 
	ne: 
	ano: 
	upadek: 
	hrozici_upadek: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	pohledavka_cislo: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	deti: 
	NumericField1: 
	cislo: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	mnozstvi: 
	porizovaci_cena: 
	add_narok: 
	del_narok: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	vyse_zavazku: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	add: 
	del: 
	v: 
	dne: 
	prepinaci_veritel: 
	prepinaci_jina_F: 
	prepinaci_jina_P: 
	popisek: 
	podpis: 
	potvrzeni: 
	digitalni_podpis: 



